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W 1999 roku spotkała się grupa osób, których połączyła wspólna pasja i zaangażowanie w pracę na rzecz

rozwoju aktywności obywatelskiej. Wielu z nich miało za sobą doświadczenie w budowaniu własnych

organizacji, często wykształcenie w kierunkach społecznych i humanistycznych. Widzieli, że niezbędne

jest wsparcie przy tworzeniu struktur pozarządowych; bez wiedzy i pomocy z zewnątrz grupom

obywatelskim bardzo trudno było (i nadal jest) działać, więc dokładnie to postanowili robić – pomagać

innym ludziom, grupom czy organizacjom na początku swej drogi.

 

Od tej pory realizowaliśmy i wciąż realizujemy wiele działań, których celem jest animowanie aktywności

ludzi, grup i wspieranie rozwoju organizacji. Przez lata zdobyliśmy doświadczenie i wiedzę z szeroko

rozumianej działalności Trzeciego Sektora, po to by odpowiadać na jak najtrudniejsze problemy czy

wyzwania. Z małej organizacji staliśmy się sporą strukturą z biurem głównym w Łodzi, biurami

lokalnymi w Kutnie, Piotrkowie Trybunalskim, Skierniewicach i Sieradzu, ponad 20 zatrudnionymi

osobami i setkami osób współpracujących z nami przy różnych projektach.

UCZYMY SIĘ OD INNYCH,

ale tworzymy też własne ścieżki pracy, własne „know-how" , którym chętnie się dzielimy.

JESTEŚMY CZŁONKIEM SIECI SPLOT

zrzeszającej organizacje takie jak nasza - wspierające inne organizacje, ściśle współpracujemy z wieloma

partnerami w Polsce i w regionie.

Największą naszą dumą jest jednak blisko 2 tysiące mniejszych i większych organizacji, które skorzystały

z naszego wsparcia w okresie tych kilkunastu już lat. A także wiele tysięcy objętych wsparciem osób,

zarówno aktywnych społeczników, ludzi, którzy chcą zmieniać swą rzeczywistość, jak i też osób

indywidualnych, poszukiwaczy własnej drogi, czy samorządowców z pasją do działania.

WIDZIELIŚMY JAK ZMIENIALI SIĘ PO TO, BY CORAZ SKUTECZNIEJ ZMIENIAĆ TO, CO

LUDZKIE I ŁÓDZKIE ZARAZEM ;)

Zapraszamy do zapoznania się z tym jak działamy, po co i dlaczego nie da się tego opowiedzieć w

jednym zdaniu, a potem – po prostu wybierzcie coś dla siebie, swojej organizacji lub swojej

gminy/miasta/dzielnicy.

Polecamy i zachęcamy do odwiedzenia strony Centrum Opus, co można zrobić klikając TUTAJ.
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